

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

« _____ (подпись) _____ (фамилия, инициалы)

25

2023 г.



ОТЧЕТ № 4849

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный N 794699)

в Новоуральский филиал Акционерного
общества "Атомспецтранс"

(полное наименование работодателя)

624131, РФ, Свердловская область, г. Новоуральск, ул. Дзержинского, д. 10Б,
строение 7

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7717609102

(ИНН работодателя)

771701001

(КПП работодателя)

1087746009218

(ОГРН работодателя)

49.4

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Новоуральский филиал Акционерного общества "Атомспецтранс"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	59	59	0	59	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	64	0	64	0	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
101	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации и ремонта энергооборудования																						
102	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104A (103A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
116	Главный экономист по учету и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
117	Специалист по комплектации оборудования и материалов 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Ведущий специалист по документационному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление автомобильного транспорта																						
120	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по эксплуатации автотранспорта																						
121	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автоколонна пассажирского транспорта																						
124	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Инженер по эксплуатации автотранспорта 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Водитель легкового автомоби-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	составная среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ля																						
131	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Водитель автобуса (длиной от 7,5 до 10 м)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Водитель автобуса (длиной от 7,5 до 10 м)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Водитель автобуса (длиной от 7,5 до 10 м)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Водитель автобуса (длиной от 7,5 до 10 м)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Водитель автобуса (длиной от 10 до 16 м)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Водитель автобуса (длиной от 10 до 16 м)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Водитель автобуса (длиной от 10 до 16 м)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Водитель автобуса (длиной от	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраняемая продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	7,5 до 10 м)																						
148	Водитель автомобиля (микроавтобуса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Водитель автомобиля (микроавтобуса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Водитель автомобиля (микроавтобуса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель автомобиля (микроавтобуса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автоколонна грузового транспорта																						
152	Водитель автомобиля грузового (грузоподъемностью свыше 3 до 7 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Водитель автомобиля грузового (грузоподъемностью свыше 3 до 7 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Водитель автомобиля грузового (грузоподъемностью свыше 3 до 7 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Водитель автомобиля грузового (грузоподъемностью свыше 3 до 7 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Водитель автомобиля грузового (грузоподъемностью свыше 7 до 20 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Водитель автомобиля грузового (грузоподъемностью свыше 3 до 7 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Водитель автомобиля грузового (грузоподъемностью свыше 3 до 7 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Инженер по эксплуатации автомобильного транспорта I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Новоуральский филиал Акционерного общества "Атомспецтранс"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководство</i>					
101. Советник	Не требуются				
<i>Отдел эксплуатации и ремонта энергооборудования</i>					
102. Ведущий инженер-энергетик	Не требуются				
103А. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	Не требуются				
105. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	Не требуются				
106. Слесарь-ремонтник 6 разряда	Не требуются				
107А. Слесарь-сантехник 6 разряда	Не требуются				
<i>Должности, находящиеся в подчинении заместителя директора филиала - главного инженера</i>					
111. Ведущий специалист	Не требуются				
112. Ведущий специалист по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности	Не требуются				
<i>Группа дистанции пути</i>					
113. Монтер пути 5 разряда	Не требуются				
<i>Должности, находящиеся в подчинении заместителя директора филиала по безопасности</i>					
114. Ведущий специалист по физической защите	Не требуются				
<i>Отдел по планированию и бюджетированию</i>					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
115. Главный экономист по планированию и бюджетированию гражданских перевозок	Не требуются				
<i>Отдел по учету и отчетности</i>					
116. Главный экономист по учету и отчетности	Не требуются				
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>					
117. Специалист по комплектации оборудования и материалов I категории	Не требуются				
118. Ведущий специалист по документационному обеспечению	Не требуются				
119. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Не требуются				
<i>Управление автомобильного транспорта</i>					
120. Начальник управления	Не требуются				
<i>Отдел по эксплуатации автотранспорта</i>					
121. Старший диспетчер	Не требуются				
122. Диспетчер	Не требуются				
123. Специалист I категории	Не требуются				
<i>Автоколонна пассажирского транспорта</i>					
124. Начальник автоколонны	Не требуются				
125. Инженер по эксплуатации автомобильного транспорта I категории	Не требуются				
126. Водитель легкового автомобиля	Не требуются				
127. Водитель легкового автомобиля	Не требуются				
128. Водитель легкового автомобиля	Не требуются				
129. Водитель легкового автомобиля	Не требуются				
130. Водитель легкового авто-	Не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
мобилья					
131. Водитель легкового автомобиля	Не требуются				
132. Водитель легкового автомобиля	Не требуются				
133. Водитель легкового автомобиля	Не требуются				
134. Водитель легкового автомобиля	Не требуются				
135. Водитель легкового автомобиля	Не требуются				
136. Водитель легкового автомобиля	Не требуются				
137. Водитель легкового автомобиля	Не требуются				
138. Водитель легкового автомобиля	Не требуются				
139. Водитель легкового автомобиля	Не требуются				
140. Водитель автобуса (длиной от 7,5 до 10 м)	Не требуются				
141. Водитель автобуса (длиной от 7,5 до 10 м)	Не требуются				
142. Водитель автобуса (длиной от 7,5 до 10 м)	Не требуются				
143. Водитель автобуса (длиной от 7,5 до 10 м)	Не требуются				
144. Водитель автобуса (длиной от 10 до 16 м)	Не требуются				
145. Водитель автобуса (длиной от 10 до 16 м)	Не требуются				
146. Водитель автобуса (длиной от 10 до 16 м)	Не требуются				
147. Водитель автобуса (длиной от 7,5 до 10 м)	Не требуются				
148. Водитель автомобиля (микроавтобуса)	Не требуются				
149. Водитель автомобиля (микроавтобуса)	Не требуются				
150. Водитель автомобиля (мик-	Не требуются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
роавтобуса)					
151. Водитель автомобиля (микроавтобуса)	Не требуются				
<i>Автоколонна грузового транспорта</i>					
152. Водитель автомобиля грузового (грузоподъемностью свыше 3 до 7 тонн)	Не требуются				
153. Водитель автомобиля грузового (грузоподъемностью свыше 3 до 7 тонн)	Не требуются				
154. Водитель автомобиля грузового (грузоподъемностью свыше 3 до 7 тонн)	Не требуются				
155. Водитель автомобиля грузового (грузоподъемностью свыше 3 до 7 тонн)	Не требуются				
156. Водитель автомобиля грузового (грузоподъемностью свыше 7 до 20 тонн)	Не требуются				
157. Водитель автомобиля грузового (грузоподъемностью свыше 3 до 7 тонн)	Не требуются				
158. Водитель автомобиля грузового (грузоподъемностью свыше 3 до 7 тонн)	Не требуются				
159. Инженер по эксплуатации автомобильного транспорта I категории	Не требуются				

Дата составления: 21.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

25.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

25.12.2023

(дата)